
Id: IXHDE-OXYIX-TTXNB-WVLUV-JIILJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/88/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 września 2011 r.

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, oraz art. 216 ust.2 
pkt.5 w związku z art.220 ustawy z dnia 26 sierpnia 2009r o finansach publicznych / Dz. U. 
z 2009r. Nr 157 poz. 1240 / 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego w formie dotacji celowej 

zaplanowanej w budżecie miasta Skarżyska-Kamiennej na 2011 rok w kwocie 9 000,00 zł na 
sfinansowanie badań przesiewowych pod hasłem „NIE nowotworom u dzieci”. 

2. Podstawą udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 jest zawarcie umowy 
z Zarządem Powiatu Skarżyskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska- Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: IXHDE-OXYIX-TTXNB-WVLUV-JIILJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym gmina może 
udzielić pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. Pomoc ta może być 
udzielona w formie dotacji celowej / art. 220 ust 1 ustawy o finansach publicznych/. 
W budżecie miasta Skarżyska-Kamiennej na 2011 rok przewidziane zostały środki finansowe 
na udzielenie pomocy Powiatowi Skarżyskiemu , który zorganizuje w dniach 28-30 września 
2011r na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej badania przesiewowe dla dzieci w wieku od 
9 miesiąca do 6 roku życia. Badania te polegają na ocenie narządów wewnętrznych i węzłów 
chłonnych przez specjalistów radiologii, za pomocą nowoczesnych ultrasonografów. Druga 
edycja programu przewiduje objęcie badaniem grupy ok. 230 dzieci w ciągu trzech dni 
pobytu ambulansu. 


